MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 083/2018, DE 12 DE MARÇO DE 2018

Designa servidores para composição de Comissão de Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso
das atribuições, que lhe são conferidas por delegação de competência do Magnífico Reitor, decide,

Art.1º Designar os servidores abaixo relacionados, conforme disposto no Artigo 08, 18, 19 e 20 da
Resolução nº 002/00-COPLAD, para composição de Comissão de Avaliação de Desempenho em Estágio
Probatório, referente à primeira etapa do servidor LUCAS MARCONDES PAVELSKI SIAD 205823:

Indicação PROGEPE:  PATRÍCIA CUSTÓDIO COOPER matricula 205948

Chefia Imediata: MAURO HIROTO SUZUKI matrícula 148822

Indicação da Chefia: Prof. EGON WALTER WILDAUER matrícula 184632

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PROF. MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI

PRO- REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por LUIZ FERNANDO NADOLNY, PRO REITOR
ADMINISTRACAO (EM EXERCÍCIO), em 12/03/2018, às 16:54, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

SEI/UFPR - 0820190 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

1 of 2 12/06/2018 15:51

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0820190 e
o código CRC 58B81CB0.

Referência: Processo nº 23075.009963/2018-38 SEI nº 0820190

Criado por celia.almeida, versão 2 por celia.almeida em 12/03/2018 14:19:29.

SEI/UFPR - 0820190 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

2 of 2 12/06/2018 15:51